
 

 

e‐WS Participants List  
(as of January 6th 2010) 

 
IFI Chair: 
Bruce Stewart < B.Stewart@bom.gov.au> 
 
 
UNESCO: 
 Siegfried Demuth <s.demuth@unesco.org> 
Toshihiro Sonoda<t.sonoda@unesco.org> 

(UNESCO‐IHE): 
 Andras Szöllösi‐Nagy < a.szollosi‐nagy@unesco‐ihe.org> 
Stefan Uhlenbrook <s.uhlenbrook@unesco‐ihe.org> 
 
 
WMO: 
 Avinash Tyagi <ATyagi@wmo.int> 
Wolfgang Grabs <wgrabs@wmo.int> 
Masahiko Murase <MMurase@wmo.int> 
Giacomo Teruggi <GTeruggi@wmo.int> 
 
 
UNU: 
UNU‐ISP: 
Srikantha Herath<Herath@unu.edu> 
Yi Wang <ywang@unu.edu> 
Hidayat Rahman< hrahman@unu.edu> 
Akhilesh SurjanAkhilesh Surjan <Surjan@hq.unu.edu> 

UNU‐EHS: 
Jörn Birkmann<birkmann@ehs.unu.edu> 
Fabrice Renaud<renaud@ehs.unu.edu> 
 
 
UN/ISDR: 
Salvano Briceno <briceno@un.org> 
Reid Basher <reid.basher@un.org> 
Yuki Matsuoka<matsuoka@un.org> 
 
 
ICHARM: 
Kuniyoshi Takeuchi < kuni.t@pwri.go.jp> 
Shigenonbu Tanaka <s_tanaka@pwri.go.jp> 
Yoshiyuki Imamura <y‐imamura@pwri.go.jp> 
Katsuhito Miyake <miyake@pwri.go.jp> 
Jayawardena, A. W< hrecjaw@hkucc.hku.hk> 
Ali Chavoshian <ali55@pwri.go.jp> 


